FTX 系列
可回馈电网模拟电源
FTX系列电网模拟电源是费思结合多年专业电源研制经验，推出的
一套精密模拟电网特性的电网模拟电源，可应用于光伏并网逆变
器的测试、风电逆变器测试、以及与电网测试相关实验认证测
试。电网模拟电源（电网模拟器）可以精确、高效实施各种功率
等 级 的 并 网 逆 变 器 认 证 检 测 任 务 。 适 用 于 各 种 电 压 等 级
（270V/315V/380V等）的并网测试。配备功能强大的智能控制软

主控系统
驱动
控制
输入输出
测量模块
上位机与触摸屏
型号（可定制非回馈式） 功率（kVA）
FTX10 10
FTX15 15
FTX20 20
FTX30 30
FTX40 40
FTX50 50
FTX60 60
FTX80 80
FTX100 100
FTX120 120
FTX150 150
FTX200 200
FTX250 250
FTX300 300
FTX350 350
FTX400 400
FTX500 500
订购信息 *更多型号不一一列出
规格表
FTX45 FTX60 FTX120 FTX150 FTX200 FTX300 FTX800